



T.C.
BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
Mühendislik Fakültesi Dekanlığı



Sayı: 43320210-301.02/6486
Konu: Türkçe Yeterlik Sınavı (TYS)

12/12/2018

Türkçe Yeterlik Sınavı (TYS) na ilişkin Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'ndan alınan yazı örneği ekte gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve ilgililere gerekli duyurunun yapılması hususunda gereğini rica ederim.

imza

Prof. Dr. Gökhan Ekrem ÜSTÜN
Dekan a.
Dekan Yardımcısı

Ek :

- 1-Rekt.Yazı.
- 2-Yazı Örneği (1 Sayfa)
- 3-Tanıtım Metni (1 Sayfa)

Dağıtım :

Tüm Bölüm Başkanlıklarına

Bu Belge, 5070 sayılı Kanun hükümlerine uygun olarak elektronik imza ile imzalanmıştır.

U.Ü. Mühendislik Fakültesi Görükle Kampusu 16059 Nilüfer/BURSA

Tel : 0224 294 19 31 Faks: 0224 294 19 03

e-posta : nesrinerkal@uludag.edu.tr

Elektronik Ağ: mmf.uludag.edu.tr / muhogis@uludag.edu.tr

Nesrin ERKAL

Bilg. İşlt.

Bu belge UDOS ile hazırlanmıştır. Teyit için: <https://udos.uludag.edu.tr/teyit/?grQUwbGkWUW7w4M3sxvZgw>



T.C.
BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı



Sayı: 32451817-301.02/46133
Konu: Türkçe Yeterlik Sınavı (TYS)

GÜNLÜ/ İVEDİ
12/12/2018

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından alınan 92430 sayılı yazıda; Yunus Emre Enstitüsü'nün, 5653 Sayılı Yunus Emre Vakfı Kanunu'nun 3.Maddesi uyarınca Türkiye dışında yapılacak Türk diline dair eğitim, sınav ve belgelendirme faaliyetlerinin Yunus Emre Vakfı tarafından gerçekleştirilmesinin öngörüldüğü, Vakfın söz konusu kanun'dan hareketle Yunus Emre Enstitüsü'nü kurarak yurt dışında kültür merkezleri açtığı ve Enstitüye bağlı bu kültür merkezleri aracılığıyla uluslararası ölçekte Türkçe Yeterlik Sınavı (TYS) yapmaya karar verdiği, "Avrupa Dilleri Öğretimi Ortak Çerçeve Metni"ne uygun olarak Enstitü tarafından geliştirilen TYS'nin yılda üç defa yurt dışında Yunus Emre Enstitülerinin bulunduğu ülkelerde ve Ankara'da düzenlendiği, bir sonraki sınavın 26 Ocak 2019 tarihinde yapılacağı ve başvuru tarihinin 03-28 Aralık 2018 olarak belirlendiği bildirilmekte olup yazı örneği ve duyuru metni ekte gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve ilgililere gerekli duyurunun yapılması hususunda gereğini arz/rica ederim.

imza

Adem YILDIRIM
Daire Başkan V.

Ek :

- 1-Yazı Örneği (1 Sayfa)
- 2-Tanıtım Metni (1 Sayfa)

Dağıtım :

- Enstitü Sekreterliklerine
- Fakülte Sekreterliklerine
- Yüksekokul Sekreterliklerine
- Meslek Yüksekokulu Sekreterliklerine
- ULUTÖMER Müdürlüğüne



T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI
Uluslararası İlişkiler Daire Başkanlığı

Çok İvedî

Sayı : 95916564-720-E.92430
Konu : Türkçe Yeterlik Sınavı (TYS)

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Yunus Emre Enstitüsü Başkanlığı'nın 27.11.2018 tarihli ve 30755875-23298 sayılı yazısı.

Yunus Emre Enstitüsü'nden alınan ilgide kayıtlı yazıda, 5653 Sayılı Yunus Emre Vakfı Kanunu'nun 3. Maddesi uyarınca Türkiye dışında yapılacak Türk diline dair eğitim, sınav ve belgelendirme faaliyetlerinin Yunus Emre Vakfı tarafından gerçekleştirilmesinin öngörüldüğü belirtilmektedir.

Yazıda devamla, Vakfın söz konusu Kanun'dan hareketle Yunus Emre Enstitüsünü kurarak yurt dışında kültür merkezleri açtığı ve Enstitüye bağlı bu kültür merkezleri aracılığıyla uluslararası ölçekte Türkçe Yeterlik Sınavı (TYS) yapmaya karar verdiği ifade edilmektedir. Ayrıca, Avrupa Dilleri Öğretimi Ortak Çerçeve Metni'ne uygun olarak Enstitü tarafından geliştirilen YYS'nin yılda üç defa yurt dışında Yunus Emre Enstitülerinin bulunduğu ülkelerde ve Ankara'da düzenlendiği vurgulanarak, bir sonraki sınavın 26 Ocak 2019'da yapılacağı belirtilmekte olup, başvuru tarihlerinin 3-28 Aralık 2018 olarak belirlendiği bildirilmektedir.

Ekte bir örneği yer alan Türkçe Yeterlik Sınavı (TYS) ile ilgili Tanıtım Metninin Üniversitenizin ilgili birimlerine duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Rahmi ER
Başkan Vekili

Ek : YYS Tanıtım Metni (1 sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

Tüm Üniversiteler(Kep)ne
Tüm Üniversiteler(Posta)ne

Bilgi:

Yunus Emre Enstitüsü Başkanlığına
(Sınav Merkezi Birimi)

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır

EK: TYS Tanıtım Metni (1 sayfa)

Türkçe Yeterlik Sınavı (TYS), Türkçeyi yabancı ya da ikinci dil olarak öğrenen bireylerin okuma, dinleme, yazma ve konuşma becerilerini ölçmek üzere, "Avrupa Dilleri Öğretimi Ortak Çerçeve Metni"nde belirlenen yeterlik tanımları doğrultusunda Yunus Emre Enstitüsü tarafından geliştirilen, 2013 yılından bu yana uluslararası ölçekte yılda üç defa Türkiye'de ve Yunus Emre Enstitülerinin bulunduğu tüm ülkelerde eş zamanlı uygulanan bir dil yeterlik sınavıdır.

TYS, yabancı öğrencilerin Türkiye'ye ilgisini artırmakla birlikte söz konusu öğrencilerin iş ve eğitim başvurularının kabulünü kolaylaştırması ve daha sağlam bir düzlemde değerlendirilmesi açısından büyük önem arz etmektedir.

Türkçenin uluslararası geçerliğe sahip standart sınavı olan TYS ile yurt dışında Türkçe öğreten farklı kurumlardaki öğretimin de standartlaştırılması amaçlanmaktadır.

Hâlen kâğıt tabanlı olarak uygulanan ancak daha sonra çevrimiçi (online) sınav uygulamasıyla da gerçekleştirilecek TYS'de adayların okuma, dinleme, yazma ve konuşma becerilerindeki yeterlikleri ölçülmektedir.

TYS üç oturumda gerçekleşmektedir. TYS'nin 1. ve 2. oturumundaki bölümler (okuma, dinleme, yazma) grup sınavı olarak; 3. oturumundaki bölüm (konuşma) ise her bir aday için ayrı ayrı uygulanır. 1. oturum toplam 105 dakika, 2. oturum 60 dakika, 3. oturum 15 dakika olmak üzere sınavın tamamı 180 dakika sürmektedir.

Sınavda, başarılı olan adaylara B2, C1, C2 düzeylerinde Türkçe Yeterlik Belgesi verilmektedir. Türkçe Yeterlik Belgesi'ne sahip olan adaylar, Türkiye'de herhangi bir kurumda okuma hakkı kazandıklarında Türkçe hazırlık sınıfı okumaktan muaf tutulmaktadırlar. Ayrıca Türkçe rehberlik veya tercümanlık yapmak isteyen yabancılardan da Türkçe Yeterlik Belgesi istenmektedir.

TYS ile ilgili ayrıntılı bilgiye tys.yee.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.